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LEGO FRIENDS 41749
Reporterska furgonetka

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 41749

Kod EAN 5702017415321

Producent Lego

Ilość klocków 446 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Dzieci, które uwielbiają odgrywać role i interesują się dziką przyrodą,
znajdą wiele inspiracji w tym zestawie LEGO® Friends Reporterska
furgonetka (41749). Jest on przeznaczony dla dzieci w wieku od sześciu
lat. Pracowita Aliya przekazuje najnowsze wieści dla domu kultury. W
furgonetce jest wszystko, czego Aliya potrzebuje do tworzenia i
udostępniania wiadomości, w tym ekrany, światła, kamery, mikrofony
oraz notatnik i długopis. Dzieci mogą opowiedzieć rozwijającą się
historię o tym, że drwal ma ściąć drzewo. Po nakręceniu historii dzieci
mogą przenieść Aliyę do reżyserki w furgonetce, aby zmontować i
nadać wiadomości. Zestaw zawiera dwie minilaleczki, jedną
mikrolaleczkę i mnóstwo akcesoriów.
Podkręć dobrą zabawę
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki
aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić postępy.
Oto miasto Heartlake nowej generacji
 Zachęć dzieci do rozwijania zainteresowań, odkrywając przed nimi
nowy świat LEGO Friends i różne postacie, które się w nim znajdują.

Zabawa w reporterów dla dzieci w wieku od sześciu lat — dzieci,
które pasjonują się ochroną dzikiej przyrody, mogą godzinami
bawić się zestawem LEGO® Friends Reporterska furgonetka
(41749)Trzy postacie i akcesoria — zestaw obejmuje postacie LEGO®
Friends: Aliyę, drwala Petera i Darrela, który protestuje przeciwko
wycince drzewaFilmowanie i relacjonowanie wiadomości — dzieci mogą tworzyć
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nieskończone historie w newsroomie dzięki akcesoriom takim jak
krótkofalówka, mikrofon, sowa z jajkiem, znak i piła łańcuchowaOdgrywaj historię — dzieci mogą cieszyć się nagrywaniem
wiadomości podczas każdej zabawy. Gałąź drzewa można
przewrócić, powodując wypadnięcie jajka z gniazda, a kamera na
wysuwanym wysięgniku może nagrać wydarzeniaPrezent dla małych reporterów i miłośników dzikiej przyrody — ten
zestaw LEGO® Friends to doskonały prezent dla każdego dziecka w
wieku od sześciu lat, które chce filmować i relacjonować lokalne
wiadomościIdealne wymiary dla dzieci — zabawka LEGO® Friends Reporterska
furgonetka ma 10 cm wysokości, 14 cm długości i 8 cm szerokościPomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania
dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać i
obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy,
jednocześnie rozwijając nowe umiejętnościMiasto Heartlake nowej generacji — w styczniu 2023 roku świat
LEGO® Friends powiększy się o nowe postacie i lokalizacje, aby
inspirować do kolejnych przygódWysokiej jakości produkt — wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i
tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim — klocki i inne elementy LEGO®
Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że
spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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